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O afrykańskich szczytach w
Klubie Podróżnika "Bez
paszportu"

Już w najbliższy czwartek #℣佐⌡⌀㈀　 氀甀琀攀最漀 戀爀⌡⍃倣℣ o godz. 18:00 w sali kameralnej Wadowickiego
Centrum Kultury #℣佐⌡⌀甀氀⸀ 吀攀愀琀爀愀氀渀愀 ⌡⍃倣℣ ropocznie się nowe spotkanie w Klubie Podróżnika "Bez
paszportu" pt. „Wyprawy na najwyższe szczyty Afryki”. Tym razem gościem będzie Robert
Gondek - podróżnik, fotograf i miłośnik Afryki. Robert realizując od 2008 roku projekt „W drodze na
najwyższe szczyty Afryki” ma na celu zdobycie najwyższych szczytów w każdym afrykańskim kraju.
Wśród pięćdziesięciu sześciu gór do zdobycia było siedem szczytów o wysokości przekraczającej
4000 m n.p.m. Zobaczymy pokryte lodowcami Kilimandżaro i Mount Kenya. Na Mount Meru
poczekamy na wschód słońca z widokiem na najwyższy szczyt Afryki. Będziemy spacerować po
kolorowych Górach Księżycowych w Ugandzie. W towarzystwie uzbrojonych żołnierzy wejdziemy na
najwyższy szczyt Rwandy. Wybierzemy się na wielodniowy trekking w pięknych etiopskich górach
Semien. Nocą wejdziemy na najwyższą górę Maroka, a w gęstej mgle zdobędziemy Mount Cameroon
– najwyższy szczyt Kamerunu. Zobaczymy jak różne są góry w Afryce. Oprócz tego w Rwandzie
odwiedzimy goryle górskie, w Gabonie zobaczymy mandryle i goryle nizinne, w Ugandzie będziemy
obserwować szympansy, a w Etiopii dżelady. Robert pokaże zdjęcia przepięknej afrykańskiej
przyrody. To będzie uczta dla wszystkich kochających góry, przyrodę i egzotykę.

Po spotkaniu zapraszamy również na stoisko, na którym będzie można nabyć książkę/album
fotograficzny poświęcony Afryce autorstwa Roberta Gondka, prace fotograficzne, oryginalne koszulki
oraz widokówki ze zdjęciami autora pokazu.

Robert Gondek odwiedził 20 afrykańskich państw. Za konsekwentną realizację projektu „W drodze na
najwyższe szczyty Afryki”, mającego na celu zdobycie najwyższych szczytów w każdym afrykańskim
kraju otrzymał wyróżnienia w kategorii WYCZYN ROKU 2016 podczas Kolosów w Gdyni. Autor
nagradzanych przez publiczność pokazów podróżniczych. Swoje teksty publikował w magazynach
Podróże, Poznaj Świat, NPM, czy All Inclusive. Organizuje wyprawy na afrykański kontynent. Uczy się
języka Suahili.
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